
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3536

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:35:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 79/2021

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/01/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇO DE CONSERTO DO VEÍCULO SPRINTER, PLACA BAE2441.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 79/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3536/pservico-de-conserto-do-veiculo-sprinter-placa-bae2441p/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab661d9816ef9bbcdc2b867fc0c0fe65.pdf

